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UUTISIA

Turun ammattikorkeakoulu 
käynnistää kansainvälisen  
EU-yhteistyöhankkeen 

Turun ammattikorkeakoulu on aloittanut kir-
jastoalan kehittämishankkeen ”Connecting  
Information Professionals/CIP Worklab” EU:n 
Interreg-ohjelmassa. Hankkeen vetäjänä toimii 
Turun ammattikorkeakoulun kirjasto- ja tieto-
palvelualan koulutusohjelma. Kumppanit ovat 
Turun ammattikorkeakoulun kirjasto, Turun 
AMK:n tietotekniikan koulutusohjelma (insi-
nöörikoulutus), Turun kaupunginkirjasto sekä 
Tallinnan yliopiston informaatiotutkimuksen lai-
tos ja Tallinna Ulikool Akadeemiline Raamatuko-
gu (Yliopiston Akateeminen Kirjasto).

Hankkeessa kehitetään yhdessä Tallinnan yli-
opiston informaatiotutkimuksen laitoksen kans-

sa Turun ja Tallinnan alueiden kirjastojen hen-
kilöstön osaamista sekä alan korkeakoulutuksen 
opetussuunnitelmaa, hyödyntäen kehittämises-
sä mm. Turun kaupunginkirjaston osaamishank-
keen (2002-2005) tuloksia.

Hankkeessa järjestetään täydennyskoulutusta, 
suunnitellaan IT-pohjainen työkalu tietoammat-
tilaisten suunnitelmalliseen ammattitaidon ke-
hittämiseen (täydennyskoulutustarpeet, HOPS-
suunnittelu jne.). Lisäksi luodaan ja testataan 
kirjastojen uusia, asiakaslähtöisiä ja IT-pohjaisia 
palvelukonsepteja. Kehittämisympäristönä Suo-
men puolella toimii Turun ammattikorkeakou-
lun kirjasto ja Virossa Tallinna Ulikool Akadee-
miline Raamatukogu (Yliopiston Akateeminen 
Kirjasto). Molempien korkeakoulujen opiskeli-
jat osallistuvat tiiviisti hankkeeseen seminaareis-
sa, opinnäytetöillä ja osaprojekteilla.

Suomen tieteellisen kirjastoseuran 
hallitukseen uusi jäsen 

Seuran syyskokouksessa Tampereella 2005 va-
littiin hallitukseen yksi uusi jäsen: informaatik-
ko Veera Ristikartano (Stakesin tietopalvelu). 
Muut hallituksen jäsenet ovat Leena Horsma-
aho (Tampereen yliopiston kirjasto), Virpi Huh-
tala (Humanistisen tiedekunnan kirjasto, Hel-

singin yliopisto), Eivor Jula (Åbo Akademis Bib-
liotek), Timo Nevala (Teknillisen korkeakoulun 
kirjasto), Marika Puputti (Haaga instituutin am-
mattikorkeakoulun kirjasto), Ari-Pekka Rouvari  
(FinElib) ja Marja Sarvilinna (Jyväskylän yliopis-
ton kirjasto). Puheenjohtajana jatkaa Tuula Ru-
hanen (Käyttäytymistieteellisen tiedekunnan kir-
jasto, Helsingin yliopisto) ja sihteerinä Meri Kuu-
la-Bruun (Suomalaisen kirjallisuuden seura).
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Käsinpainetun kirjan maailma 
verkossa

Kansalliskirjasto on julkistanut verkkoteoksen, 
jossa esitellään käsinpainetun kirjan kehitystä kir-
japainon keksimisestä (n. 1450) 1700-luvun lop-
puun. Kirjaa tarkastellaan ensisijaisesti materiaa-
lisen kulttuurin tuotteena, taideteoksena. 

Perinteisesti kirjaa on pidetty teoksena, joka si-
sältää tekstimuodossa tietoa, ajatuksia tai tuntei-
ta. Kirja on kuitenkin paljon muutakin, muun 
muassa esine joka tiivistää itseensä jotain hyvin 
olennaista aikansa yhteiskunnallisista ja talou-
dellisista olosuhteista sekä esteettisistä ihanteis-
ta. Sille, joka pystyy tulkitsemaan paperiin, ty-
pografiaan ja kuvitukseen sisältyviä viestejä, kä-
sinpainettu kirja avaa todella lumoavan, uuden 
polun menneeseen maailmaan. 

Kiehtova kirja -sivusto esittelee kuvin ja sa-
noin kirjanpainamisen, kirjaintyyppien ja kuvi-
tuksen kehitystä. Kirjan ulkonaisen hahmon vai-
heet keskiaikaisesta foliantista renessanssitaidete-
okseksi, mahtipontiseksi barokkiesineeksi, roko-

koon siroksi pikkukirjaksi ja lopuksi säännönmu-
kaiseksi uusklassiseksi taide-esineeksi käydään lä-
pi sivustolla.

Kirjan kulttuuri- ja taidehistoriaa valottavat esi-
merkit on otettu teokseen Kansalliskirjaston his-
toriallisista kokoelmista. Kiehtova kirja on enem-
män kuin verkkomuotoon toteutettu teos. Se on 
moderni erikoisjulkaisu, joka tarjoaa tietoa kir-
ja- ja taidehistorioitsijoille sekä virikkeisen op-
pimisympäristön kaikille kirjakulttuurista kiin-
nostuneille. 

Havainnollistavan esitystavan lisäksi teokses-
sa on pyritty esteettisyyteen. Lukijalle annetaan 
mahdollisuus tarkastella kokonaisuutta hänelle 
sopivimmalla tavalla. Julkaisun voi lukea krono-
logisesti alusta loppuun tai selata tietoja kirjan-
painajista, kirjaintyyppejä ja esillä olevia teoksia 
hakemistojen kautta.

Kirjataiteen portaali löytyy osoitteesta: http://
www.kansalliskirjasto.fi/julkaisut/kiehtovakirja

Lisätietoja: sirkka.havu@helsinki.fi
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TIEDONLÄHTEIDEN KOULUTUSTA
EDUSKUNNAN KIRJASTOSSA KEVÄÄLLÄ 2006

Eduskunnan kirjasto tarjoaa asiakkailleen koulutusta verkkotiedonlähteistä joka 
kuukauden 1. ja 3. tiistai klo 10-12.. Tilaisuuksien aiheet ja päivämäärät ovat seuraavat:

tiistaina  7.2.2006  klo 10-12 Eduskunnan asiakirjat verkossa

tiistaina  21.2.2006  klo 10-12 Euroopan unionin tiedonlähteet verkossa

tiistaina  7.3.2006  klo 10-12 Finlex ja muut säädöslähteet

tiistaina  21.3.2006  klo 10-12 Oikeustapauksia verkossa

tiistaina  4.4.2006  klo 10-12 Oikeuskirjallisuus

tiistaina  18.4.2006  klo 10-12 YK-tiedonlähteet

tiistaina  16.5.2006  klo 10-12 Euroopan neuvoston tiedonlähteet

Koulutuspaikkana on Aurora-sali Eduskunnan kirjaston pohjakerroksessa.
(Sisäänkäynti Aurorankatu 6.) Tilaisuuksien lopussa on mahdollista saada henkilökohtaista 
opastusta. Tilaisuudet ovat maksuttomia eikä niihin tarvitse ilmoittautua etukäteen. 

Koulutustilaisuuksien sisällöstä osoitteessa: 
http://www.eduskunta.fi/kirjasto/Home/Palvelut/Tietopalvelu/koulutus06kevat.htm

Lisätietoja:
koulutusinformaatikko Maija-Leena Rönkkö, puh. (09) 432 3457
tai sähköpostitse: maija-leena.ronkko@eduskunta.fi

Tervetuloa perehtymään tiedonlähteiden käyttöön asiantuntijoiden opastuksella! 
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